EXTRATO DO CONTRATO N.º 33/2018

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Gente Seguradora S/A

MODALIDADE: Convite n.º 09/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviço de seguro dos veículos da

frota desta Autarquia pelo prazo de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 25.020,60 (vinte e cinco mil vinte reais e sessenta centavos)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 10/12/2018

Leme, 10 de dezembro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
        Diretor–Presidente